
主催： 神奈川県バドミントン協会

主管： 神奈川県バドミントン協会

寒川町バドミントン協会

大会役員
　　大会会長 近藤 勇司

　　大会副会長 坂本 勝司､石川 和子､高須 英明､都丸 利幸、杉田良子

　　大会委員長 五十嵐 功

　　大会委員 木下 洋一､中山 廣明

　　競技役員長 濱路 圭

 　 総務部長 林 隆史

　　競技審判部長 高木 真人

　　競技委員 永吉 知彦､菅野 光江､三枝 直子､稲葉 明希､石原 清行、定直 史人

　　総務委員　 田中 早苗､斧 政男､三ツ井 友明､江端　芝樹子

〔寒川町協会〕齋藤 秀樹 宮田　泰明

混合ダブルス
第３回会長杯バドミントン（Ａ－３）大会

令和７年度

令和8年1月24日

寒川総合体育館

*****************************************************************

*****************************************************************



　★会場使用上の注意
＊
＊ フロア内は必ずシューズを着用してください（ソックスのままや裸足は不可）。

＊ ゴミの持ち帰りを徹底してください。更衣室や公園のゴミ箱も使用禁止です。

＊ 忘れ物や盗難に注意、貴重品は各自で保管してください。

＊ 喫煙は定められた所で行うようにしてください。

＊ 水分補給のためのコートサイドへのドリンクの持ち込みは、専用ボトル若しくは

蓋付きのものでバッグの中に保管してください。

＊ 体育館内のコンセントの使用は禁止です。

　★競技上の注意

★混合ダブルスの県総合推薦については、トーナメントベスト８までを推薦する。

　県総合申込み時点で（公財）日本バドミントン協会に会員登録済みの者

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート

09:30 XD-1 XD-3 XD-4 XD-5 XD-6

10:10 XD-7 XD-8 XD-9 XD-10 XD-11

10:50 XD-2 XD-12 XD-13 XD-14 XD-15

11:30 XD-16 XD-17

12:10 XD-18 XD-19 XD-20 XD-21 XD-22

12:50 XD-23 XD-24 XD-25

13:30 XD-26 XD-27 XD-28 XD-29

14:10 XD-30 XD-31

14:50 XD-決勝

15:30

★タイムテーブルは試合の進行により変更となる場合がありますので放送に注意してください。

タイムテーブル

（5）主審、線審は、試合をしていない者と敗者でお願いします。大会本部の指示に従ってください。

Ｂ大会で使用

上履き、下履きの区別を励行してください。

（1）令和７年度(公財)日本バドミントン協会現行競技規則、公認審判員規程並びに大会運営規程
　　に基づき行います。

（2）競技時の服装は、（公財）日本バドミントン協会大会運営規程によるものを着用してください。

（3）連続試合の場合は15分以内のインターバルを認めます。

（4）３位決定戦は行いません。



第３回会長杯Ａ・Ｂ大会(混合ダブルス)
参加選手、関係者の皆様への注意事項
【１月２４日(土)寒川総合体育館】

〇当日朝検温してください。３７．５℃以上の方は、大会参加や観覧をご遠慮願います。

〇受付は８時５０分からです。９時１５分までに済ませてください。
・プログラムの配布はありません。県協会 HP からご覧ください。
※受付が終わりましたら、２階の観覧席でお待ちください。

◎練習は９時から５分交代で４回行います。試合開始予定は９時３０分です。
練習が終わりましたら試合開始前に表彰を行いますのでコートにお集まりください。

〇貴重品は必ず身につけ、盗難に注意してください。
※マスクの着用は個人の判断でお願いします。

〇試合の｢動画・静止画撮影｣については事前に申請が必要です。県協会HPをご覧ください。

〇試合は、会長杯Ａ大会混合ダブスルスを、メインアリーナの１コートから５コートで
行い、会長杯Ｂ大会混合ダブルスの５０歳以上と６０歳以上を６コートから１０コー
トで、サブアリーナの１１コートから１４コートで一般混合ダブルスを行います。

〇原則として主審・線審は敗者審判制で行いますので、試合で負けたら審判に速やかに
入って下さい。線審の方には得点板もお願いします。もう一人の線審は試合の勝者の
方にお願いします。出来ない場合は本部が指示いたします。

〇給水やタオルの使用については、必ず主審の許可を得てください。容器については蓋
付きのものとし、倒れてもこぼれないものを使用してください。飲み物用のトレイは
置きませんので、コートサイドの各自のバック等の中に置くようにしてください。
ドリンクを直接床には置けません。

〇棄権があった場合、原則として組合せは変更しません。

〇大会速報システムを使って進行状況をお知らせする予定です。

○昼食は観覧席でお願いします。

○更衣室・シャワーは、密を避けてご利用ください。

○全てのゴミは各自で持ち帰り、自宅で処分して下さい。



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート

09:30 XD-1 XD-3 XD-4 XD-5 XD-6
湯浅 仁・中野 美涼 筒井 優斗・瀧澤 愛美 平野 寿明・鈴木 夕里子 赤坂 亮弥・野本 和泉 松村 雄太朗・渡邊 千尋

(立花学園高等学校･横浜高等学校) (ＢＣフライト･ＯＨ！ＮＥＷ) (まっしぐら) (専修大学･湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ) (Ｆｌｕｘ)
加藤 文教・福水 一捺 清水 大裕・梅津 茉那 清水 大洋・佐藤 麗 栗田 翔太郎・山下 知穂 田代 隼也・御後 なつみ

(三菱重工相模原･十中八九) (湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ) (個人) (ＨｉｒａｔｓｕｋａＷａｓｈｉｎｇｔｏｎ･川夜会ＴＲＩＣＫＳＴＡＲＳ) (法政大学第二高等学校)

10:10 XD-7 XD-8 XD-9 XD-10 XD-11
工藤 夏樹・森下 真紀 桑原 汰騎・生田目 沙希 古川 雄人・西 礼花 田中 啓一朗・山口 由那 金田 恵二・竹内 鈴音

(個人･教職員) (オールドラック･湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ) (神奈川県警察) (三菱電機鎌倉･川夜会トリックスターズ) (湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ･ＨｉｒａｔｓｕｋａＷａｓｈｉｎｇｔｏｎ)

髙野 将斗・永瀬 珠紀 土居 春斗・新岡 芽依 遠山 宙・川端 葵衣 阿部 朔弥・原田 礼菜 渡辺 柊平・渡邉 詩織

(フリューゲル) (神奈川大学) (ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ･ＳＭＡＳＨＣＬＵＢ) (法政大学Ⅱ部･羽桜) (Ｆｌｕｘ･や組)

10:50 XD-2 XD-12 XD-13 XD-14 XD-15
菅 康太・藤 亜里紗 樋口 樹心・物部 咲月 瀧澤 直斗・羽鳥 翼 藤本 楓太・齋藤 麗 辻 孝介・鈴木 あかり

(ＬＵＣＫＹ･Ｆｌｕｘ) (ＬＵＣＫＹ･ｍｉｔｕｚａｗａ．ＢＣ) (ＯＨ！ＮＥＷ･ＢＣフライト) (ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ･川崎総合科学高校教員) (湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ･東海大学)

板東 拓哉・藤野 友結 横濵 由人・濱田 真衣 鈴木 秀治・阿部 由佳 瀧澤 駿・伊藤 志織

(個人) (湘南ｂ．ｃ．ｓ･ＳＭＡＳＨＣＬＵＢ) (ＷＢＣ) (ＳＭＡＳＨＣＬＵＢ)

11:30 XD-16 XD-17
佐分 圭佑・市川 由莉子 杉山 竣・高橋 さくら

(四十雀ＢＣ･Ｓ．Ｄ．Ｃ) (横浜高校)
山脇 聡太・末上 晴菜 米塚 友貴・渡辺 帆南

(Ｆｌｕｘ) (ＨｉｒａｔｓｕｋａＷａｓｈｉｎｇｔｏｎ･ぎんなん会)

12:10 XD-18 XD-19 XD-20 XD-21 XD-22

12:50 XD-23 XD-24 XD-25

13:30 XD-26 XD-27 XD-28 XD-29

14:10 XD-30 XD-31

14:50 XD-決勝

15:30

Ｂ大会で使用

令和７年度第3回会長杯バドミントン(A)大会　　　令和８年１月２４日



令和７年度第3回会長杯バドミントン(A)大会

令和８年１月２４日 寒川総合体育館

混合ダブルス

32
30 31

26

27

28

29

18

19

20

21

22

23

24

25

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

菅 康太

湯浅 仁

佐藤 麗
（ 個 人 ）

（ 個 人 ）
（教職員）

西 礼花

遠山 宙

（ 羽 桜 ）

（ や 組 ）

（ 個 人 ）

羽鳥 翼

齋藤 麗

（ＷＢＣ）

辻 孝介

瀧澤 駿

杉山 竣


	Ｒ７年度会長杯Aー３大会プログラム.xlsx
	0124会長杯ＡＢ混合ダブルス参加の注意事項0120.pdf
	第３回会長杯Ａ大会混合ダブルスタイムテーブル.pdf
	第３回会長杯Ａ大会混合ダブルス組合せ.pdf

