



令和7年度 第3回会長杯バドミントン（A－3）大会 混合ダブルス

主催：神奈川県バドミントン協会
主管：神奈川県バドミントン協会
寒川町バドミントン協会

令和8年1月24日
寒川総合体育館

大会役員

大会会長	近藤 勇司
大会副会長	坂本 勝司、石川 和子、高須 英明、都丸 利幸、杉田良子
大会委員長	五十嵐 功
大会委員	木下 洋一、中山 廣明
競技役員長	濱路 圭
総務部長	林 隆史
競技審判部長	高木 真人
競技委員	永吉 知彦、菅野 光江、三枝 直子、稻葉 明希、石原 清行、定直 史人
総務委員	田中 早苗、斧 政男、三ツ井 友明、江端 芝樹子 〔寒川町協会〕 斎藤 秀樹 宮田 泰明

★会場使用上の注意

- * 上履き、下履きの区別を励行してください。
- * フロア内は必ずシューズを着用してください(ソックスのままや裸足は不可)。
- * ゴミの持ち帰りを徹底してください。更衣室や公園のゴミ箱も使用禁止です。
- * 忘れ物や盗難に注意、貴重品は各自で保管してください。
- * 喫煙は定められた所で行うようにしてください。
- * 水分補給のためのコートサイドへのドリンクの持ち込みは、専用ボトル若しくは蓋付きのものでバッグの中に保管してください。
- * 体育館内のコンセントの使用は禁止です。

★競技上の注意

- (1) 令和7年度(公財)日本バドミントン協会現行競技規則、公認審判員規程並びに大会運営規程に基づき行います。
- (2) 競技時の服装は、(公財)日本バドミントン協会大会運営規程によるものを着用してください。
- (3) 連続試合の場合は15分以内のインターバルを認めます。
- (4) 3位決定戦は行いません。
- (5) 主審、線審は、試合をしていない者と敗者でお願いします。大会本部の指示に従ってください。

★混合ダブルスの県総合推薦については、トーナメントベスト8までを推薦する。

県総合申込み時点で(公財)日本バドミントン協会に会員登録済みの者

タイムテーブル

	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート	7コート	8コート	9コート	10コート
09:30	XD-1	XD-3	XD-4	XD-5	XD-6					
10:10	XD-7	XD-8	XD-9	XD-10	XD-11					
10:50	XD-2	XD-12	XD-13	XD-14	XD-15					
11:30	XD-16	XD-17								
12:10	XD-18	XD-19	XD-20	XD-21	XD-22					
12:50	XD-23	XD-24	XD-25							
13:30	XD-26	XD-27	XD-28	XD-29						
14:10	XD-30	XD-31								
14:50	XD-決勝									
15:30										

B大会で使用

★タイムテーブルは試合の進行により変更となる場合がありますので放送に注意してください。

第3回会長杯A・B大会(混合ダブルス)

参加選手、関係者の皆様への注意事項

【1月24日(土)寒川総合体育館】

○当日朝検温してください。37.5°C以上の方は、大会参加や観覧をご遠慮願います。

○受付は**8時50分**からです。**9時15分**までに済ませてください。

・プログラムの配布はありません。県協会HPからご覧ください。

※受付が終わりましたら、2階の観覧席でお待ちください。

○練習は9時から5分交代で4回行います。試合開始予定は9時30分です。

練習が終わりましたら試合開始前に表彰を行いますのでコートにお集まりください。

○貴重品は必ず身につけ、盗難に注意してください。

※マスクの着用は個人の判断でお願いします。

○試合の「動画・静止画撮影」については事前に申請が必要です。県協会HPをご覧ください。

○試合は、会長杯A大会混合ダブルスを、メインアリーナの1コートから5コートで行い、会長杯B大会混合ダブルスの50歳以上と60歳以上を6コートから10コートで、サブアリーナの11コートから14コートで一般混合ダブルスを行います。

○原則として主審・線審は敗者審判制で行いますので、試合で負けたら審判に速やかに入って下さい。線審の方には得点板もお願いします。もう一人の線審は試合の勝者の方にお願いします。出来ない場合は本部が指示いたします。

○給水やタオルの使用については、必ず主審の許可を得てください。容器については蓋付きのものとし、倒れてもこぼれないものを使用してください。飲み物用のトレイは置きませんので、コートサイドの各自のバック等の中に置くようにしてください。
ドリンクを直接床には置けません。

○棄権があった場合、原則として組合せは変更しません。

○大会速報システムを使って進行状況をお知らせする予定です。

○昼食は観覧席でお願いします。

○更衣室・シャワーは、密を避けてご利用ください。

○全てのゴミは各自で持ち帰り、自宅で処分して下さい。

令和7年度第3回会長杯バドミントン(A)大会

令和8年1月24日

	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート	7コート	8コート	9コート	10コート
09:30	XD-1 湯浅 仁・中野 美涼 (立花学園高等学校・横浜高等学校)	XD-3 筒井 優斗・瀧澤 愛美 (B C フライト・OH! NEW)	XD-4 平野 寿明・鈴木 夕里子 (まっしぐら)	XD-5 赤坂 亮弥・野本 和泉 (専修大学・湘南B. C. S)	XD-6 (F 1 u x) 松村 雄太朗・渡邊 千尋					
	加藤 文教・福水 一捺 (三愛重工相模原・十中八九)	清水 大裕・梅津 茉那 (湘南B. C. S)	清水 大洋・佐藤 麗 (個人)	栗田 翔太郎・山下 知穂 (三愛電機練倉・川後会トリックスター)	田代 隼也・御後 なつみ (法政大学第二高等学校)					
10:10	XD-7 工藤 夏樹・森下 真紀 (個人・教職員)	XD-8 (オールドラック・湘南B. C. S)	XD-9 (神奈川県警察)	XD-10 古川 雄人・西 礼花 (三愛電機練倉・川後会トリックスター)	XD-11 田中 啓一朗・山口 由那 (湘南B. C. S-H i a t a n k a W a c h i g a t a)	金田 恵二・竹内 鈴音				
	高野 将斗・永瀬 珠紀 (フリューゲル)	土居 春斗・新岡 芽依 (神奈川大学)	遠山 宙・川端 葵衣 (mit suzawa, BC-SMASHCLUB)	阿部 肇弥・原田 礼菜 (法政大学II部・羽桜)	渡辺 栄平・渡邊 詩織 (F 1 u x・♂組)					
10:50	XD-2 菅 康太・藤 亜里紗 (LUCKY・F 1 u x)	XD-12 樋口 樹心・物部 咲月 (LUCKY・mituzawa, BC)	XD-13 板東 拓哉・藤野 友結 (個人)	XD-14 瀧澤 直斗・羽鳥 翼 (OH! NEW・BC フライト)	XD-15 藤本 楓太・齋藤 麗 (mit suzawa, BC-三崎総合科学高校教諭)	辻 孝介・鈴木 あかり (湘南B. C. S・東海大学)				
	山脇 聰太・末上 晴菜 (F 1 u x)	杉山 瑞・高橋 さくら (横浜高校)	横濱 由人・濱田 真衣 (mit suzawa, BC-SMASHCLUB)	鈴木 秀治・阿部 由佳 (W B C)	瀧澤 駿・伊藤 志織 (SMASHCLUB)					
11:30	XD-16 佐分 圭佑・市川 由莉子 (四十雀BC・S. D. C.)	XD-17 杉山 瑞・高橋 さくら (横浜高校)								
	山脇 聰太・末上 晴菜 (F 1 u x)	米塚 友貴・渡辺 帆南 (Hirata・ukawa・Wakabayashi・nana)								
12:10	XD-18	XD-19	XD-20	XD-21	XD-22					
12:50	XD-23	XD-24	XD-25							
13:30	XD-26	XD-27	XD-28	XD-29						
14:10	XD-30	XD-31								
14:50	XD-決勝									
15:30										

B大会で使用

令和7年度第3回会長杯バドミントン(A)大会

令和8年1月24日 寒川総合体育館

混合ダブルス

